
UCHWAŁA NR XXXV/294/2013
RADY GMINY ŻMUDŹ

z dnia 12 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żmudź

Na podstawie art. 3 ust.1, art.18 ust 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r.  , poz. 594, z póżn. zm./, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr XVI/ 110 /2011 Rady Gminy Żmudź z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Żmudź  /Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r.  poz.  945/,   załącznik Nr 1 otrzymuje nowe 
brzmienie  określone w załączniku   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Tatys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5403



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/294/2013 

Rady Gminy Żmudź 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  GMINY  ŻMUDŹ 

 1. Szkoła Podstawowa w Żmudzi. 

 2. Gimnazjum Publiczne w Żmudzi. 

 3. Szkoła Podstawowa w Leszczanach. 

 4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Żmudzi. 

 5. Środowiskowy Dom Samopomocy „Wrzos” w Wólce Leszczańskiej. 

 6. Gminna Biblioteka Publiczna w Żmudzi. 

 7. Gminny Ośrodek  Kultury w Żmudzi. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5403


		2013-12-19T15:29:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




